rei robur et euidenciam sigillum nostrum presentibus duximus appen- 

dendum. Nos igitur Svvenegerus, et Cvnradus filius Swenegeri pre¬ 

dicti , et Cvnradus filius Heinrici de Lomersheim prescripti profitemur, 

prescripta omnia esse vera, et predictas villas cum vtilitatibus subscrip- 

tis, videlicet 22 hubas, de quarum qualibet soluilur annuatim alterum 

dimidium maltrum siliginis, et tantumdem auene, et in natiuitate Johan¬ 

nis Baptisle 18 hall., et Martini 8 sol., et pro mortuario Optimum pecus, 

et jus aduocacie, cum censibus et pullis et juribus et consuetudinibus, 

dube, freuel, besüht et vmbesüht, quocumque nomine censeanlur , et cum 

hoininibus propriis, qui eisdem bonis attinent et attinuerant ab antiquo, 

et nichilominus specialiter Hugonem de Muschelnbach et vxorem suam 

et pueros eiusdem ex vtraque vxore generatos. insuper (juoque vfilita- 

tem et gemeinemerke * silue diele Ranne, qua sicut villani Nettingen , et 

Yrbarch, et Darmesbach5 vtentur. Hec, inquam, omnia vendidimus pre- 

libalis monachis pro ducentis tribus libris hallensinm, quas nos integra- 

litcr recepisse presentibus profitemur, et eadem libere et simpliciter vna 

cum manu et consensu predicti domini R. de Rossewag resignamus et 

assignamus sepedictis ..abbati et conuentui de Alba, abrenunciantes 

et abdicanles a nobis et nostris omne jus, quod in sepedictis bonis ha- 

buimus vel habere visi sumus. In cuius rei teslimonium et robur sigil- 

lis domini Friderici marchionis, domini R. de Rossewach, dom. Al. de 

Nievern, Swenegeri de Remichingen , Heinrici et Gerhardi fratrum de 
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Enzeberg, Cvnradi filii Swenegeri, Cvnradi filii H. de Lomersheim, et 

ciuitatis in Phorzheim presens littera est munita. Datum anno domini 

M°. CC°. XCv°. Mense Februario*. 

©ie in ber Urfunbc angegebenen ©feget ft'nb färnrntttcb oorhanbett, in 
bräuntich*getbem SBacpS an ^evgainentfireffen. ©ad beb 2)?. ftrtbertcp ift 
rote bab fchon befchriebene, von Äopp in Seicpttend 3älmnger p. 112 an* 
geführte unb auf ber brüten ©afet bet ber Sapr^apt 1283 abgebitbete beb 
TI. -Hermann VII., ^at aber ebenfatlb auf beut oorbern ©epitbe ber ^ferbbeefe 
einen tinfett ©tprägbalfeit, unb gilt Pott biefent riiefftepttiep berfi'mfttcrifcpen 
©arftettung baffetbc, roab bott jenem bemerft roorben. Itmfc^rtft: S. FR1DE- 
R1CI. MARCHIONIS. DE. BADEN. — ©te übrigen ©feget ft'nb, roab bie Sap* 
penbitber betrifft, fämmtticp fcpon bcfaitnt. 

* ©. ©aep b ©. II, 87. — 1 SD? utfepetbaep, nun in 2 Oentetnben 

©ber* unb Unter^utfcpetbacp im 2t. fpforjpeint. — 2 Sßiedto cp, 2tmtdftabt. 
— 3 3ftÄtein*(S)tatfbacp im ©. 2t. 23atptngen, pat ben fltamen Süfü 
gtattbaep bon einem fumpfigen ©ce in feiner ^tape. — 4 ©.1,386,407/ 

409. — 5 2ttterbacf> 2t. ©urtaep, ©armfpaep unb Böttingen im 2t. 
fPforü;etm. 

1295.— 13. Apr. — Ä. 5Xbotf erneut unb beftättgt bte bern 

Ätofter J5erren*2Ub von Dlubolf I erteilten ^rmtegien: 

1) wegen beb ^tofterb ©epinner unb bereit Satjl. d. d. Rotenburg 

iv. kal. Jan. (29. Dec.) 1275 , 

2) wegen ber Befreiung beb perrenatbifepen £ofeö ju Seit b. @t. 

von (Steuern unb jegtitper ©»ienftteiftung. d. d. Rotenburg iv. 

kal. Jan. 1275. 

Datum apud predictum claustrum Albam. Idus Aprilis, indictione 

VIIIva, anno domini M°. CC°. Lxxxx quinto. Regni vero noslri anno 

tercio. S9?it beut in roeiped , rootteneb £ucp eingenapten , aber ^erbrochenen 
©ieget 2tbotfb. 

©ic Urtunbe ift abgebrueft bet 55ef otb doc. red. p. 145, roeiept aber oont 
Originale in ber Schreibung oon 2?ofaten unb Äonfonanten ab. ©. auch 
Söpmer’d Ä. 9tegeften p. 258, unb biefe 3vttfebrift I, 488. 

129 5. — Mai. — Krafto dictus aduocalus de Otensheim 1 vna 

eum coniuge sua — et filiis suis Alberto et Cvnrado et cum ceteris et 

pro ceteris suis heredibus et coheredibus vniuersis tenore presencium 

publice profitetur*, quod vnanimiter vendideiunt pro seplima diinidia 

libra hallensium claustro monaehorum de Alba tria maltra siliginis an- 

nualim danda sine quolibet dampno in natiuitate beate virginis in villa 

Vnswilre2 super duobus iugeribus prati dicti z\ dem loche 3, et super 

vno iugere spelte ibidem an dem Melscher teege 4, et super Sieben bm- 

garten, et super domo et area et orto ibidem. Item vendiderunt quin- 
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que solidos censuum et quinque pullos, qui dabuntur singulis annis in 

festo Martini et vnum mortuarium, videlicet optimuin pecus super domo 

et area quondam Gernoti in villa Bebenwilre 3 in vico versus Sultz- 

bach 6, que oninia dabuntur perpetuo pena et tytulo censuali. Omnia 

igitur jura in predictis bonis transferunt ad prefatum monasterium libere 

perpetuo possidenda. In cuius rei euidenciam et robur litteram si£illis 

domini sui briderici7 marchionis et suo, quo oinnes sunt contenti, pre- 

fatis monachis tradiderunt conmunitam. Mense Maio. 

33cit>c ©iegcl bcfcpäbtgt, tn graugelbem SSacpä an ‘pcrgameutftreifen. 2)a4 
bcö SWarfg. gribericp bereite befannt, ba3 beö traft 35ogtö n. ©etiopeint 
brciccfig mit 2 concentrifcpcn «Schüben, non beffert tlmfc^rift ttocp übrig: (AD- 
VOCA)T. CRAFTO. DE —. 

1 Öctiöpeim im Ö. 21. OTaulbronit an ber babifcf?cn ©rattje. ©rie* 
fing er in feinem UntoerfaUericon non Württemberg :c. ncrmecpfelt ©ettö« 
t;eim unb Oewiöpeint bei ©rucpfal. ©ergl. God. Lauresli. unter Autines- 
heim unb Auvinesheim, Auwisheim; Act. Palat. IV, p. 124 unb 115; biefe 
Bcitfcprift 1, 240, 248, 254, unb bie folg. Urf. 0. Dec. 1295. - 2 Uswilare, 
Ausweier ift ©ftlingenweper im 21. ©ttltngen. — 3 3'rtfcf)en Öbermeper 
unb ©ul^bacp, füblicp non erfterem, beftept noch eine So cp mit ple. — * 9?ocp 
beute beiden bie ©inmoptter non ©fatfep 2T2ä 1 fcf;er, ber fWalfcper Weg 5Wab 
fcpcrWcg. — 5 ©ebenmeper fepeint auOgcgangett, wenn e3 nicptÖber* 
meper im 21. ©ttlütgen ift. — 6 ©uljbacp tut 21. ©ttlingen, geport aut 
Pfarrei ©ttlingenwepcr. — 7 grtberiep II. 

1 295. — Nov. — ©raf Heinrich n. 3meibrücfen gemährt bent 

tloficrHerren«211b auO befottberer ©unftgegen baffelbe unb auö Verehrung 
gegen ©ott unb bie glorreicpe 3ungfratt mit ©cratpung unb 3uftimmung ber 
©itrgerfepaft ju ©retten ben freien ©eft# ber 9)tüp(c ^u Weijjpofen, ber 

Wiefett babei fantmt bent ©antnte unb Ufer, worüber einiger ©treit beflan* 
ben, unb geftattet bentfclben für fiep unb feine fsöfc, unb für men cO will, ju 

ntablen, nur ntept für ^Bürger non ©retten, für ficb unb feine ©rben auf alte 
2Xnfpriiepe ner^ieptenb. 

Nos H. dei gracia comes Geminipontis tenore presencium publice 

profitemur, quod lis et queslio aliquotiens mouebatur super molindino 

monachorura de Alba itt Wizliouen sito asserentibus aliquibus, quod 

aliquain partem almendarutn , tarn ripa quam molindinuin , quam eciam 

pratum occupasset, quod tarnen a nullo hominum poteramus veridice 

experiri. Verum quum ad idem monasterium de Alba habemus specia- 

lem graciam et fauorein ob reverenciam dei et virginis gloriose nos, ha- 

bito consilio et consensu ciuium nostrorum in Bretheim, omnem illain 

actionem remittimus et predictum molendinum cum pratis adiacentibus et 

vallo ac. ripa perpetue libertati donamus, volentes, ut predicti monachi 

ipsum molendinum cum ripa et pratis, sicut hactenus possederunt, ex- 
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nunc perpetuo possideant libere , pacifice ac quiete, dantes eis omni- 

modam libertatem molendi sibi ipsis et curiis eorum, immo quibuscum- 

que uoluerint, exceptis ciuibus de Bretheim, sine omni dolo et fraude, 

abrenunciantes omni predicte actioni pro nobis et nostris heredibus et 

successoribus vniuersis. In cuius rei euidenciam et robur prehabito